
Zarządzenie nr 155/09/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 30.09.2024 r. 

 

w sprawie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Sanok - Lesko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 34 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) oraz § 4 ust. 4 porozumienia 

międzygminnego w sprawie powołania Związku ZIT, mającego na celu dalszą współpracę 

jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Sanok - Lesko, 

służącego realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w latach 2021 

– 2027 z dnia 6 kwietnia 2023 r. (Dz. U. Województwa Podkarpackiego poz. 2706 z późn. zm.) 

 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Strategię Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Sanok – Lesko na lata 2021 – 2027, która stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta i Obsługi 

Inwestora. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Sanoka 

 

       Tomasz Matuszewski 


